关于做好 2022 年春季学期开学教职员工

返校相关工作的通知

各单位、各部门，全体教职员工：

根据《关于做好 2022年春季学期开学前后学校疫情防控工

作的通知》（南审防疫发〔2022〕1号），为加强学校常态化疫情

防控期间教职员工的精准管理工作，现就做好 2022年春季学期

开学教职员工返校相关工作通知如下。

一、上班时间

根据学校放假通知，2022年春季学期教职工于 2月 18日（星

期五）起正常上班，中层干部于 2月 17日（星期四）起正常上

班，2 月 19、20 日正常上班。根据上级要求，开学两周内进行

线上教学。请符合进校条件的教职员工做好开学各项相关准备工

作。

二、进校条件

所有教职员工（含宿管、保洁、安保、食堂员工、校内相关

服务企业员工等，以“疫情防控信息采集区块链系统”为准）须符

合下列条件之一，方可纳入“正常返校”人员名单。

（一）教职员工申请进校前 14天内旅居地区均在江苏省内，

苏康码绿码、行程码绿码且近期测温均正常，身体无不适。

（二）教职员工申请进校前 14天内有江苏省外旅居史，所

在设区市无中高风险地区，须提供 48小时内核酸检测阴性报告，

满足苏康码绿码、行程码绿码且近期测温均正常，身体无不适。

（三）教职员工申请进校前所在设区市有中高风险地区，但

处于设区市的非中高风险地区所在县（市、区），须提供 48小时

内核酸检测阴性报告，满足苏康码绿码、行程码绿码且近期测温

均正常，身体无不适。

（四）教职员工申请进校前所在县（市、区）有中高风险地

区的，须自该县（市、区）全域降为低风险地区后方可返宁，返

宁后在家开展 7天健康监测，须提供 48 小时内核酸检测阴性报

告，满足苏康码绿码、行程码绿码且近期测温均正常，身体无不

适。

不符合以上“正常返校”条件的，列入“暂缓返校”人员名单。

以上核酸检测阴性报告为教职员工来宁后参加的核酸检测结果。

三、进校流程

（一）符合“正常返校”条件的教职员工提供所需材料，经所

在单位或部门负责人审核同意后，方可进校。纳入“正常返校”人

员名单的教职员工之后进校不再重复提交材料。若确需离宁出

差，按学校规定程序办理请假手续。

（二）教职员工每日上班前自行检测体温，体温正常、身体

无不适者可到学校上班。如体温≥37.3℃，应及时报告所在单位

或部门（报告内容包括共同居住人员的健康状况），不带病上班。

（三）教职员工进校门时，应佩戴口罩，主动配合学校工作

人员核验身份信息，测量体温，正常后方可入校。

四、注意事项

（一）所有教职员工应严格遵守上级部门和学校常态化疫情

防控期间的各项工作要求。教职员工坚持非必须不出省，非必要

不得前往中高风险地区。疫情防控期间，教职员工离宁出差须严

格履行请假手续。

（二）教职员工应及时掌握学校的各项防控规定和属地防控

要求。掌握个人防护与消毒等知识和技能。注意合理作息，均衡

营养，加强锻炼，进校前确保身体状况良好。

（三）避免人员聚集和接触，保持“一米线”社交距离，不组

织室内聚集性活动。

五、工作要求

（一）各单位、各部门根据进校条件，全面排查、精准掌握

所有教职员工和其共同居住人员假期期间的健康状况、出行情况

和参与疫情防控工作的情况。参与支援一线疫情防控工作或志愿

服务的教职员工，应向相关组织申请离岗并按属地要求进行必要

的隔离观察和核酸检测，待符合要求后可安排进校。各单位、各

部门要安排专人对教职员工个人信息进行审核，分类统计并精准

确认可进校人员，“正常返校”人员名单经汇总后于 2 月 17 日

12:00发送至 170022@nau.edu.cn（“正常返校”中层干部名单于 2

月 16日 12:00之前报送）。本次列入“暂缓返校”人员之后若符合

“ 正 常 返 校 ” 条 件 ， 请 于 每 周 五 17:00 之 前 发 送 至

170022@nau.edu.cn，报送后的下一周才能正常进校。

（二）各单位、各部门要继续严格落实疫情区块链系统“日

报告”“零报告”健康报告制度和因病缺勤追踪登记制度。加强流

感等冬春季高发传染病的预防，提高教职员工防病意识和自我防

护能力。开展经常性防疫培训、检查排查，及时关注教职员工的

心理状况，加强心理健康教育和疏导，将疫情防控作为日常管理

的重要内容。

（三）各单位、各部门须将本通知要求及时传达到所有教职

员工，确保全员覆盖，无一遗漏。要做好开学阶段常态化疫情防

控知识再提醒和学校各项防控工作新要求的宣传解读，确保所有

教职员工继续严格遵守学校疫情防控的相关管理规定。

（四）学校将按照上级要求设置核酸检测采样点，为返校教

职员工开展核酸检测（具体安排待学校通知），教职员工也可自

行前往医院检测。学校将根据疫情形势变化，按照上级和属地要

求，及时调整相关工作安排。

特此通知

附件：南京审计大学疫情防控 2022年春季学期开学教职员

工返校审核一览表

南京审计大学新型冠状病毒感染肺炎疫情防控

工作领导小组教工工作组

2022年 2月 12日